
 

 

DWB.5750.1.2024 

POSTANOWIENIE NR 158/2024 

 Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu I 

z dnia 15 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Boguszów-Gorce 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 9 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Boguszowie-Gorcach.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Wałbrzychu I 

 

/-/ Dariusz Maciej Pająk 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

158/2024  

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu I 

z dnia 15 marca 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 5 w Boguszowie-Gorcach - 

Oddział Przedszkolny, ul. Władysława Broniewskiego 11, 58-371 Boguszów-Gorce: 

 

1. Maria Helena Dzikowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Boguszów-Gorce 

2. Sylwia Kamińska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Boguszów-Gorce 

3. Ewelina Aneta Małycha, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Boguszów-Gorce 

4. Andrzej Mazurczak, zgłoszony przez KWW ZIEMI WAŁBRZYSKIEJ K 

KWIATKOWSKIEGO, zam. Pisarzowice 

5. Justyna Władysława Milczarek, zgłoszona przez KWW SYLWII 

DĄBROWSKIEJ, zam. Boguszów-Gorce 

6. Mateusz Dawid Owsianny, zgłoszony przez KWW PL 2050 DOLNY ŚLĄSK, 

zam. Boguszów-Gorce 

7. Tomasz Zbigniew Świątek, zgłoszony przez KWW IWONY 

FRANKOWSKIEJ, zam. Boguszów-Gorce 

8. Aleksander Paweł Wojtas, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Witków 

9. Edyta Wydra, zgłoszona przez KWW KOALICJA 15 PAŹDZIERNIKA, 

zam. Boguszów-Gorce 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 5 w Boguszowie-Gorcach - 

Oddział Przedszkolny, ul. Władysława Broniewskiego 11, 58-371 Boguszów-Gorce: 

 

1. Dorota Elżbieta Budz-Roszczyk, zgłoszona przez KWW DANIELA 

LUBIŃSKIEGO, zam. Boguszów-Gorce 

2. Alina Fajdasz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Boguszów-Gorce 

3. Amanda Kamińska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Boguszów-Gorce 

4. Patrycja Łazarczyk, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Boguszów-Gorce 

5. Klaudia Małycha, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Boguszów-Gorce 

6. Paulina Klaudia Pisarska, zgłoszona przez KWW SYLWII DĄBROWSKIEJ, 

zam. Boguszów-Gorce 

7. Krzysztofa Anna Sadowska, zgłoszona przez KWW IWONY 

FRANKOWSKIEJ, zam. Czarny Bór 

8. Agnieszka Katarzyna Wędzonka, zgłoszona przez KWW POWIAT DLA 

GMIN, zam. Wałbrzych 

9. Urszula Izabela Wójcik, zgłoszona przez KWW KOALICJA 15 

PAŹDZIERNIKA, zam. Boguszów-Gorce 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Miejska Biblioteka Publiczna - Centrum Kultury w 

Boguszowie-Gorcach, pl. Pl. Odrodzenia 4, 58-370 Boguszów-Gorce: 

 

1. Alicja Janina Bojko, zgłoszona przez KWW KOALICJA 15 PAŹDZIERNIKA, 

zam. Boguszów-Gorce 

2. Paweł Bukowski, zgłoszony przez KWW IWONY FRANKOWSKIEJ, 

zam. Boguszów-Gorce 

3. Ryszard Marek Chowaniec, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Boguszów-Gorce 

4. Jakub Ludwik Paruch, zgłoszony przez KWW SYLWII DĄBROWSKIEJ, 

zam. Boguszów-Gorce 

5. Nikola Szukała-Jabłońska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Boguszów-Gorce 

6. Marta Katarzyna Świątek, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Boguszów-Gorce 

7. Barbara Łucja Włośniewska, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Boguszów-Gorce 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Boguszowie-Gorcach - 

Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Szkolna 3, 58-370 Boguszów-Gorce: 

 

1. Janina Glinkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Boguszów-Gorce 

2. Anna Grabuńczyk, zgłoszona przez KWW IWONY FRANKOWSKIEJ, 

zam. Wałbrzych 

3. Iga Lorenz, zgłoszona przez KWW DANIELA LUBIŃSKIEGO, 

zam. Boguszów-Gorce 

4. Aneta Łojakowska-Burek, zgłoszona przez KWW SYLWII DĄBROWSKIEJ, 

zam. Boguszów-Gorce 

5. Anna Piechowiak, zgłoszona przez KWW KOALICJA 15 PAŹDZIERNIKA, 

zam. Boguszów-Gorce 

6. Teresa Bogumiła Prusinowska-Lenarcik, zgłoszona przez KWW ZIEMI 

WAŁBRZYSKIEJ K KWIATKOWSKIEGO, zam. Boguszów-Gorce 

7. Ernest Rosiak, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Boguszów-Gorce 

8. Barbara Wioleta Szukiłojć, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Boguszów-

Gorce 

9. Wojciech Wilk, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Boguszów-Gorce 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Centrum Obsługi Jednostek w Boguszowie-Gorcach, ul. 

Ludwika Waryńskiego 10, 58-370 Boguszów-Gorce: 

 

1. Aneta Bieniaszczyk-Kozyrniuk, zgłoszona przez KWW ZIEMI 

WAŁBRZYSKIEJ K KWIATKOWSKIEGO, zam. Boguszów-Gorce 

2. Agnieszka Paulina Klimek, zgłoszona przez KWW POWIAT DLA GMIN, 

zam. Boguszów-Gorce 

3. Urszula Czesława Pawlak, zgłoszona przez KWW DANIELA LUBIŃSKIEGO, 

zam. Boguszów-Gorce 

4. Jolanta Elżbieta Piasecka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Boguszów-Gorce 

5. Ewa Piotrowska, zgłoszona przez KWW KOALICJA 15 PAŹDZIERNIKA, 

zam. Boguszów-Gorce 

6. Marta Karolina Sarnecka, zgłoszona przez KWW IWONY FRANKOWSKIEJ, 

zam. Wałbrzych 

7. Julia Szarga, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Wałbrzych 

8. Anna Edyta Szumska-Nędza, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Świdnica 

9. Jarosław Stanisław Zaczyk, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Boguszów-

Gorce 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Miejska Biblioteka Publiczna - Centrum Kultury w 

Boguszowie-Gorcach, pl. Pl. Odrodzenia 4, 58-370 Boguszów-Gorce: 

 

1. Michał Adamik, zgłoszony przez KW SUWERENNA POLSKA, 

zam. Wałbrzych 

2. Izabela Chowaniec, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Boguszów-Gorce 

3. Julia Grzesiak, zgłoszona przez KWW SYLWII DĄBROWSKIEJ, 

zam. Boguszów-Gorce 

4. Patrycja Anna Grzybiańska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Boguszów-Gorce 

5. Monika Magdalena Kita, zgłoszona przez KWW ZIEMI WAŁBRZYSKIEJ K 

KWIATKOWSKIEGO, zam. Boguszów-Gorce 

6. Agnieszka Barbara Piotrowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Boguszów-Gorce 

7. Dominika Karolina Rudzińska, zgłoszona przez KWW KOALICJA 15 

PAŹDZIERNIKA, zam. Boguszów-Gorce 

8. Aleksander Wilk, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Boguszów-Gorce 

9. Katarzyna Woźniak, zgłoszona przez KWW DANIELA LUBIŃSKIEGO, 

zam. Boguszów-Gorce 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica Środowiskowa Nr 4 w Boguszowie-Gorcach, ul. 

Stefana Żeromskiego 17, 58-372 Boguszów-Gorce: 

 

1. Bernadetta Borucka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Boguszów-Gorce 

2. Remigiusz Gajda, zgłoszony przez KWW ZIEMI WAŁBRZYSKIEJ K 

KWIATKOWSKIEGO, zam. Boguszów-Gorce 

3. Wiktoria Aleksandra Kejrys, zgłoszona przez KWW IWONY 

FRANKOWSKIEJ, zam. Boguszów-Gorce 

4. Łukasz Jakub Kędra, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Boguszów-Gorce 

5. Jolanta Malik, zgłoszona przez KWW DANIELA LUBIŃSKIEGO, 

zam. Boguszów-Gorce 

6. Norbert Rosiak, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Boguszów-Gorce 

7. Krzysztof Szukiłojć, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Boguszów-Gorce 

8. Anna Wnęk-Sosialuk, zgłoszona przez KWW POWIAT DLA GMIN, 

zam. Boguszów-Gorce 

9. Julia Oliwia Wtykło, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, 

zam. Boguszów-Gorce 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 6 w Boguszowie-Gorcach - 

sala gimnastyczna, ul. Władysława Stanisława Reymonta 4a, 58-372 Boguszów-Gorce: 

 

1. Krzysztof Marek Biedrzycki, zgłoszony przez KKW LEWICA, 

zam. Boguszów-Gorce 

2. Mirosław Marek Foryś, zgłoszony przez KWW DANIELA LUBIŃSKIEGO, 

zam. Boguszów-Gorce 

3. Aleksy Maksym Guban, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Boguszów-Gorce 

4. Agnieszka Joanna Jamińska, zgłoszona przez KWW KOALICJA 15 

PAŹDZIERNIKA, zam. Boguszów-Gorce 

5. Julia Anna Kozłowska, zgłoszona przez KWW ZIEMI WAŁBRZYSKIEJ K 

KWIATKOWSKIEGO, zam. Boguszów-Gorce 

6. Katarzyna Justyna Świstuń, zgłoszona przez KWW IWONY 

FRANKOWSKIEJ, zam. Boguszów-Gorce 

7. Iwona Targosińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Wałbrzych 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Miejska Biblioteka Publiczna - Centrum Kultury w 

Boguszowie-Gorcach Filia Nr 5, ul. Kosynierów 81, 58-370 Boguszów-Gorce: 

 

1. Katarzyna Aleksandra Duc-Zaczyk, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Boguszów-Gorce 

2. Angelika Kłusek, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, 

zam. Boguszów-Gorce 

3. Renata Konieczna, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Boguszów-Gorce 

4. Edward Procharski, zgłoszony przez KWW ZIEMI WAŁBRZYSKIEJ K 

KWIATKOWSKIEGO, zam. Boguszów-Gorce 

5. Iwona Stasiak, zgłoszona przez KWW PL 2050 DOLNY ŚLĄSK, 

zam. Boguszów-Gorce 

6. Julia Marta Targosińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Wałbrzych 

7. Marta Magdalena Wolnicka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Wałbrzych 

 

 


